[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1010 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a notificação dos proprietários dos dois terrenos situados na Rua Rubens Floriano de Oliveira (antiga Rua Viradouro), próximo aos números 124 e 154, no bairro São José, para construção de calçadas.

JUSTIFICATIVA

No local há acúmulo de lixo e muito mato, causando o aparecimento de animais peçonhentos.

Sala das Sessões, 7 de agosto de 2018.

	Rafael Aboláfio

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

7 de agosto de 2018
)